FOI046 Response
Request

| would like to make an FOI request for the following information -

1. Who is responsible for Data Centre technology?

2. What data storage vendor(s) do you currently use?

3. What technology resellers do you work with?

4. When was the installation date of above storage vendor(s)? (Month/year)
5. When is your planned (or estimated) storage refresh date? (Month/year)

Response

1. Who is responsible for Data Centre technology?
The Head of ICT is responsible for data centre technology.

Please note that Section 40 has been applied which therefore
means that any information relating to personal information such as
name and contact details will not be provided.

2. What data storage vendor(s) do you currently use?

The Trust is currently using Dell.

3. What technology resellers do you work with?

This is not applicable because the Trust works directly with the manufacturers.

4. When was the installation date of above storage vendor(s)? (Month/year)

The Trust cannot provide further information as this is not captured on our system.

5. When is your planned (or estimated) storage refresh date? (Month/year)

The planned/ estimated storage refresh data is 2021/2022



